西安体育学院教务处文件

关于西安体育学院推荐参加“第四届全国高

校混合式教学设计创新大赛”复赛的

人员名单公示

根据《第四届全国高校混合式教学设计创新大赛》和我

校《关于参加“第四届全国高校混合式教学设计创新大赛”

培训和推荐教师参加比赛的通知》的有关要求，经各学院申

报推荐，教务处组织认定，拟定推荐谢宜轩、杜新星、田霖

三位教师代表我校参加第四届全国高校混合式教学设计创新

大赛复赛。

现予以公示，公示期为2022年7月7日至7月11日。如有异

议，请于2022年7月11日17点前以书面形式向教务处或纪检监

察部门反映。

电话：884099417(教务处)

88409404(纪检监察部门)

附件：西安体育学院参加第四届全国高校混合式教学设

计创新大赛复赛人员公示名单

教务处

2022年7月7日

附件

西安体育学院参加第四届全国高校混合式教学设计创新大赛

复赛人员公示名单

序号 课程名称 参赛教师姓名 所属二级学院

1 体育竞赛学 谢宜轩 运动训练学院

2 体育测量与评价 杜新星 运动与健康科学学院

3 篮球体系教学、训练课程 田 霖 运动训练学院